

## कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर

--: कार्यालय-आदेश :-


इस कार्यालय के द्वारा राजस्थान लोक सेवा आयोग, अजमेर से चयनोपरान्त प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) हिन्दी, वेतन पे मैट्रिक्स लेवल-12 के पद पर राज्य सरकार की अधिसूचना क्रमांक एफ-15(1) एफ.डी./नियम/ 2017 दिनांक 09.12. 17 द्वारा राजस्थान सिविल सेवा (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के प्रावधानान्तर्गत 02 वर्ष के परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी के रूप में नियत स्थिर मानदेय पर/विद्यमान वेतनमान में नियुक्त किये गये निम्नांकित 17 प्राध्यापकों को कार्यग्रहण करने की दिनांक से 02 वर्ष परिवीक्षाधीन प्रशिक्षणार्थी की अवधि संतोषप्रद रूप में पूर्ण किये जाने पर राजस्थान सेवा नियम 1951 के नियम 24 एवं राजस्थान सिविल सेवाएं (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम 2017 के नियम 05 ( vi & vii ) एवं अनुसूची 1 में अंकित प्रावधानानुसार उनके नाम के सामने कॉलम सं. 09 में अंकित दिनांक से नियमित वेतन श्रृंखला पे मैट्रिक्स लेवल-12 एवं देय नियमानुसार अन्य भत्ते आहरण करने की व नियमित करने की व नियमित वेतन श्रृंखला प्राप्त करने की स्वीकृति एतद् द्वारा प्रदान की जाती है एवं साथ ही उक्त तिथि (कॉलम संख्या 09 में अंकित) से इनका प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) के पद पर स्थाईकरण किया जाता है।

क्र.सं.	मेरीट न.	चयन वर्ग	नाम कार्मिक	जन्म तिथि	पदस्थापन स्थान (राजमावि)	जिला	कार्यग्रहण	स्थाईकरण तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1111	GENF	SANGEETA KALRA	05/10/1981	GSSS naiwala, TIBBI (08020707002	HANUMANGARH	01/09/2018	01/09/2020
2	1291	GENF	SUMAN VYAS	17/03/1988	G.S.SEC.S.JAVAD, MAVLI (08260307003 )	UDAIPUR	25/08/2018	25/08/2020
3	1358	OBCM	DEEPIKA CHOUDHARY	07/08/1989	GOVT. ADARSH SR. SEC. SCHOOL, BUGALA, NAWALGARH	JHUNJHUNU	05/09/2018	05/09/2020
4	1504	OBCM	SAJJAN DAN	24/08/1981	GOVT.SEN. SEC.SCHOOL SANGAR, SAM ,JAISALMER	JAISALMER	12/09/2018	12/09/2020
5	1606	OBCF	SANGEETA KUMARI	06/06/1981	GSSS ARWAR, MUNDWA (08141017805 )	NAGOUR	27/08/2018 AFTER NOON	28/08/2020
6	1684	OBCM	AJIT SINGH	10/06/1991	G.SR.SEC. SCHOOL, MOMASAR, Shri DUNGARGARH (08030500811 )(DUNGARGARH)	BIKANER	07/09/2018 AFTER NOON	08/09/2020
7	1725	OBCF	SAROL	07/01/1990	G.ADARSH SR.SEC.S. GUDA PONKH, UDAIPURWATI (08050803408	JHUNJHUNU	29/08/2018	29/08/2020
8	1860	OBCF	ALMESHA SWAMI	23/11/1991	GOVT. HR.SEC. SCHOOL BADNOR, AASIND (08240116120 )	BHILWARA	29/08/2018	29/08/2020
9	1889	OBCM	SURESH KUMAR	20/07/1988	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL JAITPURA (211295)	HANUMANGAR H	28/08/2018	28/08/2020
10	1985	OBCM	JAIPAL SINGH CHOUDHARY	01/07/1983	GOVT SENIOR SECONDARY SCHOOL, PANCHU (08030703806)	BIKANER	12/09/2018	12/09/2020

—

—

क्र.सं.	पेसिट नं.	चयन वर्ग	नाम काभिल	जन्म तिथि	पदस्थापन स्थान (राजमावि)	जिला	कार्यग्रहण	स्थाईकरण तिथि
1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	2007	OBCF	SAROJ DHAYAL	08/08/1983	SH. NARSA RAM PUROHIT GOVT.AADRASH SR. SEC. SCH. BHARAUNDA KALAN,	JHUNJHUNU	28/08/2018	28/08/2020
12	2548	SCM	KUNVAR SINGH KATARIA	08/01/1989	G.SR.SEC.SCH. KELWADA, SHAHBAD (08310703803 )(KISHANGANJ (ST))	BARAN	29/08/2018	29/08/2020
13	2727	GENF	REKHA JAIN	17/07/1982	GOVT.SEN.SEC. SCHOOL KHATKAR, BUNDI	BUNDI	28/08/2018	28/08/2020
14	2817	STF	SUNITA MEENA	07/07/1989	GOVT SEN.SEC. SCH. SHRI RAMPURA, DUDU (08121005505 )	JAIPUR	30/08/2018	30/08/2020
15	2855	OBCF	MANJU SAINI	02/06/1987	GASSKANWANI, RAWATSAR (08020407607 )(PILIBANGA (SC))	HANUMANGARH	01/09/2018	01/09/2020
16	2856	OBCF	ANJU KAMEWA	14/10/1984	GSSS RAJPURA PATELVAS	jaipur	31/10/2018	31/10/2020
17	3124	SCF	NEETU BALA	07/07/1988	GSSS JANUNDA PALI	pali	01/11/2018	01/11/2020


  
 (सौरभ स्वामी)  
 आई.ए.एस.  
 निदेशक,

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान,  
 बीकानेर

दिनांक:- 14-12-2020

क्रमांक:-शिविरा/माध्य/संस्था/सी-7/हिन्दी/पीएससी-15/स्थाईकरण/पार्ट-2/2020  
 प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. सचिव, राजस्थान लोक सेवा आयोग अजमेर ।
2. संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (गुप-2) विभाग राजस्थान सरकार जयपुर
3. संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा, संबंधित संभाग ।
4. संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी ।
5. संबंधित जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय), माध्यमिक/ संबंधित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी ।
6. संबंधित प्रधानाचार्य/कार्मिक ।
7. अनुभाग अधिकारी वरिष्ठता/एसीआर/एवी/ओएसी प्रभाग ।
8. सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने वाबत् ।
9. निजी एवं रक्षित पत्रावली

  
 संयुक्त निदेशक (कार्मिक)  
 माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान  
 बीकानेर